２０２０年１２月１０日

「Kochi Big Advance」と高知県との連携に関する意見交換会を開催いたしました

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、お客さまの事業価値向上をサポートする金融機関連携プラ

ットフォーム「Kochi Big Advance」の運営を本年１１月２日より開始しております。

このたび、当行と包括協定を締結している高知県にパートナー会員としてご参画いただくこ

ととなり、高知県との連携に関する意見交換会を高知県庁にて開催いたしました。

記

１．意見交換会

（１）日 時  ２０２０年１２月１０日（木）１４:００～

（２）会 場  高知県庁２階 第一応接室

２．出席者

 高知県知事 濵田 省司 様

 株式会社ココペリ 代表取締役 CEO 近藤 繁 様

 株式会社四国銀行 取締役頭取 山元 文明 様

株式会社高知銀行 取締役頭取 森下 勝彦

３．概要

ココペリの近藤 CEO より地方公共団体の活用事例についての報告があり、Big Advance に対す

るお客さまの反応や、一般会員の業種や企業規模などの傾向、今後の活用方法等について意見

交換を行いました。

当行は、これからもお客さまの課題解決に向けた最適なソリューションを提供していく

ことで、地域経済の活性化に貢献してまいります。

以 上